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 فرمانده انتظامی پایتخت از دستگیری ۶٠١ سارق و مالخر 
در طرح رعد پایتخت خبر داد و گفت: اخیرا گشت های ١١٠ 
را دو برابر کردیم که بتوانیم به خواسته های مردم پاسخ 
دهیم.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در طرح رعد 
پایتخت اظهار کرد: چهل و هشتمین مرحله از طرح رعد با 
رشادت و تلاش شبانه روزی همکارانم در پلیس پیشگیری 
از ابتدای هفته جاری به مرحله اجرا در آمد.وی ادامه داد: 
با تلاش همکارانم ٢۵۴ حکم قضایی اجرا و به ٧۴٠ پرونده 
سرقت رسیدگی شد. ۶٠١ سارق، مالخر، زورگیر، سارق به 
عنف و سارق منزل دستگیر شدند که در مجموع بالغ بر 
١۴۶٢ فقره سرقت در این مرحله کشف شد.فرمانده انتظامی 
پایتخت با بیان اینکه ۴٢ گروه به صورت باندی فعالیت 
می کردند گفت: بالغ بر ١۶ میلیارد تومان از اموال مسروقه 
در این مرحله از طرح کشف شده است.وی افزود: یکی از 
اقداماتی که در این دوره دنبال شد نفوذ به مراکز اراذل 
اوباش و پاتوق سارقان و.. بود که به ۵٩ محل تجمع سارقان 
هجوم برده شد و ٢٣ پاتوق مالخران شناسایی شد. ١٣ مرکز 
اراذل و اوباش  نیز مورد ضربه پلیس پیشگیری قرار گرفت 
و ١١٣ مرکز تجمع خرده فروشان مواد مخدر نیز کشف 
شد. ٢۴ نفر از اراذل و اوباش سطح یک و دو و سه در این 
مرحله دستگیر شدند. همچنین پنج قبضه سلاح جنگی و 
۶۴ سلاح سرد نیز در این مرحله کشف شد.  سردار رحیمی 

با بیان اینکه ۵٢ کیلو مواد مخدر نیز از خرده فروشان کشف 
شد گفت: بالغ بر ۵۵٢ میلیون تومان اموال قاچاق کالا نیز 
کشف شده است. طرح با جدیت تمام دنبال شده و به طور 
ویژه دنبال خواهد شد.وی درباره مزاحمت های خیابانی و 

پاسخ پلیس به پیگیری در این خصوص گفت: مزاحمت ها 
چه در معابر و خیابان ها و چه توسط خودرو  وچه در سایر 
مراکز از جمله جرایم مشهودی است که پلیس مکلف به 
برخورد با این ها است. این جزو برنامه های ویژه ما است. در 

همین طرح نیز با خودروهایی که در برخی مناطق شمالی 
تهران مزاحمت ایجاد می کردند و مزاحمانی که در پارک ها 
مزاحمت ایجاد می کردند نیز برخورد شده است.فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ اظهار کرد: به شهرداری این تذکر 
جدی داده می شود که باید در خصوص نصب تابلوها رعایت 
کنند و تاکید می کنیم که به گونه ای نباشد که فضایی برای 
مزاحمان ایجاد شود. به مردم هم تاکید می کنیم که همان 
لحظه با ١١٠ تماس بگیرند. اخیرا گشت های ١١٠ را دو برابر 
کردیم که بتوانیم به خواسته های مردم پاسخ دهیم.همچنین 
رئیس پلیس تهران از ممنوعیت استخدام پارکبان توسط 
فروشگاه ها خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ اظهار 
کرد: فعالیت پارکبان ها غیر قانونی است مگر اینکه این افراد 
با شرکت های انتظام قرار داد و از طرف این شرکت ها معرفی 
نامه داشته باشند، در این صورت پارکبان ها می توانند در 
سطح شهر اقدام به فعالیت کنند.وی افزود: هیچ فروشگاهی 
حق استخدام افراد با عنوان پارکبان را ندارد و دستور 
برخورد با این افراد را صادر و با فروشگاه های متخلف برخورد 
خواهیم کرد.رئیس پلیس تهران تصریح کرد: شهروندانی که 
نسبت به فعالیت پارکبان های غیر مجاز معترض هستند به 
کلانتری های سطح تهران مراجعه و شکایت خود را اعلام 

کنند تا با این افراد برخورد انتظامی صورت بگیرد.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد

دستگیری ۶٠١ سارق و مالخر در پایتخت
سرمربی مشهور فوتبال 

خودروی لاکچری اش را در قمار باخت
شایعه ای مبنی بر انجام قمار توسط یکی از مربیان مطرح فوتبال کشورمان و 
در پی آن از دست رفتن مالکیت خودروی گرانقیمت وی منتشر شده است.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، طی روزهای اخیر خبری مبنی بر انجام قمار 
توسط یکی از مربیان معروف  شاغل در فوتبال ایران توسط برخی از منابع 
خبری منتشر شد.با پیگیری خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان از برخی منابع 
آگاه مشخص شد که این خبر صحت دارد و این اقدام ناصحیح توسط این 
فرد انجام شده و خودروی گرانقیمت وی به دلیل باخت در قمار از تصاحبش 
خارج شده است.نکته قابل تامل در این باره این است که این اقدام توسط یکی 
افرادی انجام شده که دارای هوادار و همچنین اعتبار در ورزش کشور است 
که این خود به عنوان یک معضل بد اجتماعی می تواند تلقی شود و عاملی 
برای ترغیب هواداران که بخشی از جامعه ما را تشکیل می دهند و عموما از 
قشر جوان و نوجوان هستند، نسبت به انجام اینگونه فعالیت ها باشد.از آنجایی 
که ارتکاب فعل قمار براساس قوانین جاری در کشور جرم محسوب می شود و 
هر دو طرف انجام این کار مجرم تلقی می شوند، باید نسبت به شفاف سازی 
در این زمینه اقدامات لازم برای برخورد با افراد قمارباز توسط مراجع رسمی 
و قضایی کشور صورت بگیرد تا درس عبرتی برای سایرین باشد.سوال مهمتر 
اینکه قمار انجام شده درباره چه موضوعی صورت گرفته است؟ آیا انجام این 
قمار برای تغییر در نتایج فوتبال بوده یا خرید و فروش بازیکنان و یا اینکه 
خارج از بحث ورزشی این اقدام صورت گرفته و در نتیجه منجر به تحویل 
سوئیچ خودروی میلیاردی آقای مربی به برندگان شده است.باید دید که 
در وهله اول واکنش کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال نسبت به این موضوع 
چیست و اینکه آیا این فرد را به عنوان مجرم به دستگاه قضایی کشور برای 

برخورد با مفاسد اخلاقی معرفی خواهد کرد یا خیر؟

با شایع ترین روش کلاهبرداران رمز ارز آشنا شوید
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا 
شایع ترین شیوه های کلاهبرداری در حوزه ارز دیجیتال را تشریح کرد.

سرهنگ علی محمد رجبی در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه مجرمان سایبری 
از هر فضا و فرصتی برای کلاهبرداری و سودجویی از کاربران فضای مجازی 
بهره می برند، گفت: در حال حاضر که بازار ارز دیجیتال مورد توجه قرار 
گرفته، سودجویان نیز به این فضا چشم داشته و اقدام به کلاهبرداری از 
کاربران می کنند که لازم است کاربران هوشیاری خود را حفظ کنند.وی در 
ادامه به تشریح شایع ترین روش ها پرداخت و گفت: یکی از این روش های 
کلاهبرداری طرح معروف به پانزی است. در این ترفند فرد کلاهبردار  وعده 
می دهد که چنانچه کاربر سرمایه های خود را در اختیار او قرار دهد می تواند 
با آن ها ارز دیجیتال خرید و فروش کرده و سود تضمین شده قابل توجهی به 
این افراد بپردازد. این در حالی است که پس از دریافت سرمایه دیگر خبری 
از فرد دریافت کننده نخواهد شد.رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم 
سایبری پلیس فتای ناجا به صرافی جعلی اشاره کرد و گفت: شایع ترین شیوه 
کلاهبرداری صرافی های آنلاین ارز دیجیتال سوء استفاده از نام سایت ها و 
کیف پول های معتبر و اقدام به جعل کیف پول و درگاه واریز ارز است و از 
این رو لازم است کاربران با دقت بیشتری جابجایی های خود را انجام دهند.

رجبی توکن های بی ارزش را شیوه دیگری اعلام کرد و گفت: کلاهبردار با 
ادعای اینکه توکن عرضه شده توسط او در آینده بسیار کاربردی و ارزشمند 
خواهد بود و سودی بسیار بالا نصیب کاربران خواهد شد اقدام به فروش توکن 
می کند، در حالی که هیچ ارزشی ندارد.وی چهارمین شیوه را پامپ و دامپ 
نامید و ادامه داد: کلاهبرداران بطور ناگهانی میزان زیادی ارز کم ارزش را 
خریده و با تبلیغات و هیاهوی گسترده موجب افزایش تقاضا برای آن ارز و 
افزایش شدید قیمت آن می شوند که این شیوه نیز کاذب بود و تنها موجب 
درآمدزایی برای کلاهبرداران می شود.رجبی از کاربران خواست که با علم و 
مشورت از افراد خبره، مورد اطمینان وآگاه وارد بازار رمز ارزها شده و به افراد 

ناشناس و ... توجه و اعتماد نکنند.

هشدار در مورد انتشار اپلیکیشن کلاهبرداری
به نام جعلی سامانه سلامت

روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با 
صدور اطلاعیه ای نسبت به انتشار اپلیکیشن کلاهبرداری به نام جعلی »سامانه 
سلامت وزارت بهداشت« هشدار داد.در این اطلاعیه آمده است: بدافزاری به 
نام جعلی »سامانه سلامت وزارت بهداشت« در فضای مجازی حال انتشار 
است که اطلاعات هویتی اشخاص را به بهانه ی »ثبت نام واکسیناسیون کرونا 
« از کاربران دریافت و به مهاجم ارسال می کند.به گزارش رکنا، این اطلاعیه 
می افزاید: همچنین این بدافزار دسترسی کاملی به پیامک ها گرفته و لینک 
دانلود خود را، برای تمامی مخاطبین قربانی ارسال می کند.بنا بر تاکید این 
اطلاعی ، تنها روش ثبت نام واکسن کرونا صرفا سامانه سلامت به نشانی 

اینترنتی salamat.gov.ir است.

کشف یک قبضه سلاح جنگی در تهران
رئیس پایگاه هفتم پلیس امنیت عمومی پایتخت از کشف یک قبضه سلاح 
جنگی در غرب تهران خبر داد و گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر شد.به 
گزارش ایلنا، سرهنگ »غلامرضا صالحی« در تشریح جزئیات این خبر بیان 
داشت: در اوایل هفته جاری خبری در خصوص فروش سلاح جنگی در فضای 
مجازی  دریافت شد.وی عنوان کرد: با انجام تحقیقات پلیسی هویت این فرد 
شناسایی و با اخذ دستور قضایی در صبح روز چهاردهم شهریور وی در حالی 
قصد جابه جایی سلاح را داشت در حوالی میدان ازادی دستگیر و به پلیس 
امنیت عمومی انتقال داده شد.این مقام انتظامی افزود: در بررسی مخفیگاه 
وی یک قبضه سلاح جنگی به همراه دو خشاب مربوطه و ٩ عدد فشنگ 
جنگی کشف شد.رئیس پایگاه هفتم پلیس امنیت تهران با اشاره به اینکه 
در بازجویی های اولیه متهم با اعتراف به بزه انتسابی محل تهیه این سلاح 
را استان های غربی کشور اعلام داشته  خاطر نشان کرد: تلاش ماموران این 
پلیس برای بررسی ابعاد بیشتر این پرونده کماکان ادامه دارد.گفتنی است 

متهم جهت سیر مراحل قضایی به دادسرا معرفی شد.

رسوایی جدید در شهرداری گناوه
دادستان عمومی و انقلاب بوشهر از تعقیب کیفری یکی از اعضای شورای شهر 
گناوه به علت تخلفات مالی خبر داد.علی حسن پور دادستان عمومی و انقلاب 
بوشهر بیان کرد: متعاقب تشکیل پرونده ای در زمینه تخلفات مالی در شهرداری 
گناوه و دستگیری و بازداشت شهردار و چند تن از کارکنان این شهرداری، در 
١۴شهریور یکی از اعضای شورای شهر گناوه به اتهام تخلف مالی تحت تعقیب 
قرار گرفت و پس از تفهیم اتهام و صدور قرار تامین کیفری مناسب، پرونده 
او در شعبه هفتم دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان در جریان رسیدگی 
قرار دارد.به گزارش رکنا، مرداد هم دو نفر از کارمندان شهرداری گناوه به اتهام 
تخلفات مالی دستگیر و بازداشت شدند.اول شهریور نیز شهردار سابق و یکی از 

معاونین شهرداری گناوه به اتهام تخلفات مالی دستگیر شدند.

توقیف خودروی قاچاقچی هروئین 
در بدو ورود به تهران

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری دو نفر از سوداگران مرگ 
در محور های مواصلاتی تهران خبر داد.سرهنگ عبدالوهاب حسنوند در گفت وگو 
با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: به توجه به انجام وظایف ذاتی خود مبنی 
بر مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان، همکارانم با انجام تحقیقات 
گسترده دریافتند که اعضای یک باند حرفه ای با تهیه موادمخدر با شگرد جاساز 
در خودرو های مختلف، اقدام به انتقال و توزیع موادمخدر به پایتخت می کنند.

وی تصریح کرد: با رصد لحظه ای تیم عملیاتی پلیس، بررسی فعالیت های اعضای 
باند ادامه یافت تا اینکه مشخص شد خودرو مذکور در حال حرکت در یکی از 
محور های مواصلاتی شهر تهران است و متهمان قصد دارند تا موادمخدر را پس 
از انتقال به پایتخت در بین مشتریان خود توزیع کنند.وی با بیان اعزام نیرو های 
عملیاتی به محور های مواصلاتی منتهی به تهران، گفت: پس از ساعت ها رصد 
و پایش نامحسوس خودرو های عبوری در بزرگراه های جنوب تهران، خودروی 
مورد نظر رویت و دستور توقف به راننده خودرو صادر شد.سرهنگ حسنوند با 
بیان اینکه راننده و دیگر سرنشین خودرو دستگیر شدند، بیان کرد: در بررسی 
اولیه از صندوق عقب خودرو مقدار ٢۵ کیلو و ١٠٠ گرم ماده مخدر هروئین که 

به صورت حرفه ای در بدنه خودرو جاسازی شده بود، کشف شد.

اخبار کوتاه

دختر خردسال پدر قاتلش را لو داد
راز قتل زن جوان بعد از پنج سال فاش شد.متهم در دادگاه کیفری جزئیات 
این جنایت را فاش کرد.به گزارش رکنا، تابستان سال ٩۴ بود که سمیه ٣٠ 
ساله ناگهان ناپدید شد.در حالی که پدر ومادر زن جوان در جستجوی دختر 
خود بودند،همسر او ماجرای گم شدن سمیه را اینطور شرح داده بود: یک 
روز صبح زمانی که از خواب بیدار شدم،متوجه شدم همسرم تمام مدارکش 
را برداشته و از خانه فرار کرده است و به خارج از کشور سفر کرده است.
تحقیقات پلیسی برای یافتن ردی از سمیه بی نتیجه ماند تا اینکه چند سال 
بعد از ناپدید شدن سمیه؛ اظهارات دختر او که هنگام حادثه تنها شش سال 
داشت،پرده از راز جنایت برداشت.چند سال از ناپدید شدن سمیه گذشته بود 
که همسر سمیه اجازه داد دخترش با پدر و مادر سمیه زندگی کند.سوگند 
دختر سمیه در زمان وقوع حادثه تنها شش سال داشت و در حالی که پنج 
سال از وقوع قتل می گذشت به پدر بزرگ و مادر بزرگ خود گفته بود: شب 
قبل از گم شدن مادرم،او با پدرم دعوایش شد و پدرم من را از خانه بیرون 
کرد.وقتی به اتاق برگشتم مامان خوابش برده بود.من هم کنار او خوابیدم و 
صبح وقتی بیدار شدم بابا به من گفت که مامان به خارج از کشور رفته است.
بابا به بقیه می گفت که مامان همه مدارکش را برداشته و به سفر رفته است اما 
من خودم مدارک مامان را در جیب بابا دیده بودم.صحبت های سوگند کافی 
بود که پدر و مادر سمیه بعد از گذشت پنج سال از ناپدید شدن دخترشان از 
داماد خود شکایت کنند.سال ٩8 زمانی که شوهر سمیه تحت بازجویی قرار 
گرفت لب به اعتراف گشود و پرده از راز جنایت خود برداشت.او اعتراف کرد 
سمیه را به قتل رسانده و جسدش را در باغچه خانه شان واقع در سعیدآباد 
جاجرود دفن کرده بود.با اعتراف متهم بقایای جسد سمیه در باغچه پیدا 
شد.پرونده قضایی با طی روال قانونی و صدور کیفرخواست برای رسیدگی 
به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد و صبح دیروز در شعبه دوم به 
ریاست قاضی زالی متهم پای میز محاکمه رفت.در ابتدای جلسه رسیدگی 
به پرونده،پدر و مادر سمیه و دختر او به عنوان اولیای دم در جایگاه حاضر 
شدند و شکایت خود را اعلام کردند.شاکیان پرونده تقاضای قصاص متهم را 
کردند و سپس پدر سمیه گفت: در پنج سالی که از سرنوشت دخترم بی 
خبر بودیم،عذاب زیادی تحمل کردیم.به حدی نگران سمیه بودیم که به هر 
ریسمانی چنگ می زدیم تا خبری از او بگیریم.تا حدی که خانه ام را فروختم 
و هزینه آینه بین و رمال دادم تا شاید از عالم غیب خبری از دخترم برسد! اما 
خبری نشد که نشد!به خاطر همه این سختی ها که کشیدم هرگز به بخشش 
فکر نمی کنم.سپس سوگند که حالا دوازده سال سن دارد نیز با گریه گفت: 
حالا که مادرم از دنیا رفته و پدرم باعث شد که دیگر او زنده نباشد،پدرم را 

هم قصاص کنید!
سپس متهم در جایگاه دفاع حاضر شد.او در دفاع از خود گفت: اتهامم را 
قبول دارم.مدتی بود که بر سر مسائل ناموسی با سمیه بگو مگو داشتیم.او 
خانه دوستانش می رفت و دیر به خانه می آمد.از روابط نامتعارفش با مردان 
غریبه ناراضی بودم و وقتی به او اعتراض می کردم به من فحاشی می کرد.این 
اواخر اختلافات ما شدید شده بود.همین باعث شد یک بار سمیه از خانه من 
فرار کرده و به اصفهان برود.با شکایتی که از او کردم توسط پلیس همسرم را 
پیدا کردم و به خانه برگرداندم.اما او جلوی همه گفت با من زندگی نمی کند 
و تهدید کرد این بار که فرار کند به افغانستان می رود تا کسی نتواند او را پیدا 
کند.متهم در ادامه گفت: شب حادثه همسرم باز هم دیر به خانه آمد و گفت 
خانه دوستم بودم.به او گفتم با رفتارت داری آبروی من را می بری.اما او باز 
هم به من فحاشی کرد.من اعتیاد شدید دارم و آن شب هم مواد مخدر مصرف 
کرده بودم.در حیاط خانه داشتم با یک تکه طناب دینام تعمیر می کردم که 
با سمیه بحثم شد.بعد او وارد خانه شد و من با همان طنابی که دستم بود 
به خانه آمدم.سوگند را بیرون کردم و به حمام داخل حیاط فرستادم.در را 
بستم و طناب را دور گلوی سمیه انداختم و کشیدم تا او خفه شد.بعد جسد 
ش را در رختخوابش خواباندم و پتو روی آن کشیدم.سوگند را به داخل خانه 
آوردم و گفتم مادرت خوابیده است.او هم کنار جسد مادرش دراز کشید و 
خوابش برد.وقتی مطمئن شدم که سوگند خوابش برده،جسد سمیه را به 
حیاط خانه مان بردم و در حیاط خانه دفنش کردم.قضات شعبه دوم دادگاه 
کیفری یک استان تهران بعد از شنیدن اظهارات شاکیان پرونده،دفاعیات 
متهم و دفاع وکیل متهم،ختم جلسه دادرسی را اعلام کرده و برای صدور 

رای وارد شور شدند.

دو مرد به مرد 8٠ ساله تهرانی اسیدپاشی کردند.به گزارش 
رکنا، زن میانسال که به رابطه شوهر 8٠ ساله اش با زنی 
جوان مشکوک شده بود، وقتی با او  تماس گرفت تا بگوید 
از زندگی شوهرش بیرون برود، نمی دانست باعث دردسر 
بزرگی می شود.اوایل شهریور امسال مرد 8٠ ساله ای به 
پلیس رفت و از دو مرد جوان به اتهام اسیدپاشی شکایت 
کرد.وی که از ناحیه دست و صورت مورد اسیدپاشی قرار 
گرفته بود، گفت: چند روز قبل از خانه خارج شدم و در 
حال عبور از خیابان بودم که موتورسیکلتی با دو سرنشین 
راه را بر من سد کرد و یکی از موتورسواران مایعی را که 
داخل ظرف پلاستیکی بود روی صورتم ریخت و متواری 
شدند. با ریختن مایع دست و صورتم شروع به سوختن کرد 
و بلافاصله با کمک شاهدان و کسبه به بیمارستان منتقل 
شدم.او ادامه داد: من از مرد جوانی به نام امید و دامادشان 

شکایت دارم. آنها یا خودشان به روی من اسید پاشیده اند 
یا اینکه دو نفر را اجیر کرده اند که این نقشه را اجرا کنند.  
مدتی قبل برای درمان به یک مطب پزشک عمومی رفتم و 
خانم جوانی هم برای درمان به آنجا آمده بود.پیرمرد شاکی 
گفت: در مدتی که منتظر رسیدن نوبت بودیم، شروع به 
صحبت با زن جوان کردم و او هم با من درد دل کرد و 
گفت همسرش بیکار است. به او گفتم آشنا زیاد دارم و 
شاید بتوانم برای شوهرش کاری پیدا کنم. شماره ام را به 
زن جوان دادم و مهناز چند بار با من تماس گرفت، اما یک 
بار که مهناز برای پیگیری کار شوهرش با من تماس گرفته 
بود، همسرم متوجه صحبت های ما شد و با ناراحتی شروع 

به داد و فریاد کرد.پیرمرد شاکی ادامه داد: یک هفته ای 
از این ماجرا گذشت که مرد جوانی به نام سیروس با من 

تماس گرفت.
او خودش را امید برادر مهناز معرفی کرد و در حالی که 
عصبانی بود، مدعی شد  همسرم با آنها تماس گرفته و 
از مهناز خواسته به ارتباطش با من پایان دهد. از شنیدن 
این حرف شوکه شدم و به او گفتم  همسرم اشتباه برداشت 
کرده و اصلًا ارتباطی بین من و خواهرش نیست و مهناز 

مثل دخترم است.
چند روزی از این ماجرا گذشته بود که در خیابان به 
من اسیدپاشی شد.با شکایت پیرمرد به دستور بازپرس 

محمدجواد شفیعی، تحقیقات در این خصوص آغاز شد. در 
نخستین گام کارآگاهان به بازبینی دوربین های مداربسته 
اطراف محل اسیدپاشی پرداخته و مشخص شد دو مرد 
جوان در حالی که صورت ها و پلاک موتورشان را پوشانده 

بودند، اقدام به اسیدپاشی کردند.
در ادامه برادر و همسر مهناز به دادسرا احضار شدند. در 
تحقیقات، آنها منکر اسیدپاشی شدند. برادر مهناز گفت: 
اصلًا ما از این ماجرا خبر نداشتیم و زمانی که همسر شاکی 
با ما تماس گرفت، تازه متوجه شدیم. بعد هم از آنجا که 
همسر مهناز کار پیدا کرده بود، خواهرم دیگر با این پیرمرد 
تماس نگرفت.با توجه به اظهارات دو مرد جوان، بازپرس 
شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت، دستور تحقیقات 
درباره اظهارات دو مرد جوان و شناسایی عاملان اسیدپاشی 

را صادر کرد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز ضمن تاکید 
بر برخورد قاطع و جدی با مجرمین سابقه دار، گفت: 
سارقین طلافروشی کرج که به صورت مسلحانه اقدام به 
سرقت کرده  بودند شناسایی و دستگیر شدند.حسن مددی، 
در خصوص سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در این 
کلانشهر، گفت: فیلم سرقت مسلحانه از یک طلافروشی 
در کرج بازتاب بسیاری در فضای مجازی به همراه داشت 
که خوشبختانه با پیگیری های پلیس متهمین و سارقین 
شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش رکنا، دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان البرز با اشاره به اینکه تمام 

سعی خود را به کار خواهیم گرفت تا به مقابله با سرقت و 
جرایم خرد این چنینی بپردازیم، ادامه داد: پرونده مشابه 
زورگیری در اتوبان تهران کرج به سرعت در دستور کار 
دستگاه قضا قرار گرفت و ظرف ده روز آینده شاهد اعلام 
حکم نهایی این مجرمین خواهیم بود.مددی بیان کرد در 
همین راستا پرونده سارقین طلافروشی مسلحانه کرج نیز 
تکمیل و به دادگاه ارسال خواهد شد، امیدواریم بتوانیم با 
اقدامات سریع و قاطع  نظم و امنیت را برای مردم برقرار 
کنیم.وی با بیان اینکه هیچ ارفاقی برای سارقین زندانی در 
زندان های کرج لحاظ نخواهد شد، تصریح کرد: سعی داریم 

با برخورد قاطعانه با چنین جرائمی برخورد کنیم؛ همچنین 
برخورد قاطع با افراد سابقه دار به صورت جدی تری در 
دستور کار قرار گرفته است.این مقام مسؤول در ادامه با 
اشاره به برخی فیلم های منتشر شده از سارقین خودرو در 
فضای مجازی مبنی بر اینکه »هر خودرویی را که اقدام به 
کار کنیم می توانیم به سرقت ببریم«، اظهار کرد: در حال 
برنامه ریزی هستیم تا افرادی که متنبه نمی شوند به صورت 
قاطع تری برخورد شود، همچنین تلاش کردیم اقدامات 
محدود کننده ای برای این افراد در نظر بگیریم برای مثال 
سارقین این چنینی از مرخصی برخوردار نخواهند بود؛ البته 

که تمام دستگاه ها باید برای پیشگیری از جرم کمک کنند 
و این وظیفه تنها شامل حال دستگاه قضا نمی شود.

راز اسیدپاشی به پیرمرد 80 ساله

بازداشت سارقان مسلح طلافروشی کرج 

افقي:
  ١- پایتخت آفریقای جنوبی- 

نوعی ماشین تحریر
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